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Kategorija: Elektro sistem

Alternator CARGO
CAR113947

Sifra proizvoda: IC-GOWIEO
Cena: 38862.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 18A) odgovara: VW MULTIVAN V, TOUAREG, TRANSPORTER V 2.5D 01.03-05.10

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 180.0 A | Remenica: Da | Dimenzija: 62.0 mm | Sifra proizvoda: IC-
GOWIEO

OE Sifre
301819RI AD KUHNER
301820RI AD KUHNER
113 947 ARTNR Z TCD
A0170 AS-PL
A0170PR AS-PL
A0170PR2 AS-PL
A0170SR AS-PL
A0237 AS-PL
A0237PINA AS-PL
0121615013 BOSCH
0121 615 025 BOSCH
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0121 615 029
0121615129
0121 715 004
0121715104
0124 615 031
0124 625013
0124 625018
0 986 047 980
0 986 048 000
F042208011
F042A01188
CAL10234
CAL10255
4659

4660

DRA 4164
DRA 4165
211.328.1502
28-4710
28-4816
210929
112190
112915

113195
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BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
CASCO
CASCO
CEVAM
CEVAM
DELCO REMY
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
ELSTOCK
ERA
FARCOM
FARCOM

FARCOM
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CA 1820 IR

8EL 011 712-011
8EL 011 712-291
8EL 738 205-001
32625018
LEA0680
LRA02321
89213094
ALT-2352
440861

440903

440905

443058

20009N

20009R

20011R

23321IN

23321R

23322N

23322R

070 903 024
070903 024 A
070903 024 B

070903 024 F
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HC-PARTS
HELLA
HELLA
HELLA
HERTH+BUSS
LUCAS
LUCAS
POWERMAX
UNIPOINT
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
WAI

WAI

WAI

WAI

WAI

WAI

WAI

VW

VW

VW

VW
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070903 024 H VW
070903 139 VW

Deklaracija
Model: Alternator CARGO CAR113947 IC-GOWIEO

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR113947

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BasyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 38.862,74
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOWIEO-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-GOWIEO-ovlasceni
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NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM I'IpVIJEMa OaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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